РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

05.07.2023  № 42-нд

 Иваново

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы

по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Ивановской области на 2023 год

В связи с прекращением действия по решению учредителя свидетельства о

регистрации средства массовой информации радиоканала «МАКСИМУМ Радио-

Крым» (реестровая запись от 09.02.2015 № ФС 77 - 60799) п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить мероприятие систематического наблюдения в отношении

«МАКСИМУМ Радио-Крым» из плана деятельности Управления Федеральной

службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Ивановской области на 2023 год.

2. Отделу контроля (надзора) в сфере массовых коммуникаций в течение трёх

рабочих дней со дня внесения в план деятельности Управления Федеральной

службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Ивановской области на 2023 год указанных в пункте 1 настоящего

приказа изменений, разместить сведения о внесении указанных изменений на

официальном сайте Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи,

информационных технологий и массовых коммуникаций по Ивановской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель С.В. Титоренко

Документ подписан электронной подписью в

системе электронного документооборота

Роскомнадзора

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат a7170aeb97472051fe8400f0d4be00d2
Владелец Титоренко Сергей Васильевич

Действителен с 20.02.2023 по 15.05.2024